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طرح«پایش، کنترل و نظارت بر جایگاههای 
عرضه سوخت« در منطقه گلستان در حال اجراست

مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان از آغاز طرح«پایش، 
کنترل و نظارت بر جایگاههای عرضه سوخت« در استان خبر داد.

سید محمد حسینی در این خصوص گفت: به منظور ارائه خدمات مطلوب به مردم شریف 
استان  و مسافرین و زائرین معزز حضرت ثامن الاحجج)ع( طرح« پایش، کنترل و نظارت بر 
جایگاههای عرضه سوخت« از 15 اسفند ماه جاری شروع و تا 15 فروردین 1402 ادامه داشته و 
همه روزه طبق برنامه نظارتها بر جایگاهها و عاملین توزیع گاز مایع انجام می شود.وی افزود:این 
طرح در 4 ناحیه )گرگان، کردکوی، گنبدکاووس، مینودشت( و 14 شهرستان استان با همکاری 
واحدهای بازرسی، مهندسی، ایمنی، کنترل کیفیت، روابط عمومی بصورت شبانه روز در حال 
اجراست.مدیر شرکت ملی پخش فرآودره های نفتی منطقه گلستان ضمن درخواست همکاری 
از تمامی کارکنان و متصدیان جایگاه ها و مجاری عرضه با کارشناسان و بازرسان این منطقه 
در اجرای طرح » پایش، کنترل و نظارت بر جایگاههای عرضه سوخت » از زحمات تلاش و 
اهتمام شبانه روزی و بدون وقفه آنان در طول سال تقدیر و تشکر نمود و از مسافرین عزیز و 
زائرین محترم امام رضا)ع( خواست هرگونه نقطه نظر، انتقاد و پیشنهاد خود را از طریق تماس 

با مرکز 09627 مطرح نمایند.

جلسه هماهنگی استقبال از نوروز و بهار ۱۴۰۲ 
شهرداری اهواز برگزار شد

رضا امینی شهردار اهواز در جلسه هماهنگی استقبال از بهار و نوروز ۱۴۰۲ که 
شب گذشته چهارم اسفندماه با حضور معاونین، مدیران مناطق و سازمانهای 
تابعه برگزار شد، در خصوص ساماندهی و فضاسازی معابر و میادین سطح 
شهر و اجرای برنامه های فرهنگی ویژه ایام نوروز و آغاز سال نو دستوراتی 

را صادر کرد.
وی با اشاره به هدف از تشکیل این ستاد افزود: هر سازمانی طبیعتا خدماتی را در ایام نوروز به 
شهروندان ارائه می دهد که باید به نحو احسن و با نظارت کامل انجام شود تا در پی آن شاهد 
رضایت حداکثری شهروندان و میهمانان نوروزی باشیم و تمام تلاش و تمرکزمان از امروز بر 
این مهم خواهد بود.شهردار اهواز گفت: نصب الِمان های ویژه نوروز، نورپردازی و بهسازی آب 
نماها و میدان های سطح شهر و نور پردازی پل ها برای زیباسازی شهر با هدف استقبال از 
نوروز 1402 نیز در دستورکار شهرداری قرار دارد.امینی عنوان کرد: رنگ آمیزی جداول، شست و 
شوی معابر و میادین، تعمیر و تجهیز سرویس های بهداشتی ورودی و خروجی شهر و پارک ها 
و به  روز رسانی روشنایی های پارک و جاده های ساحلی از جمله برنامه های ستاد استقبال از 

بهار شهرداری اهواز است.

 سال آینده ۹.۶ میلیون اصله نهال
 در گلستان تولید می شود

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان گفت: بر اساس برنامه ریزی 
انجام شده سال آینده در ۶۴ نهالستان دولتی و خصوصی گلستان ۹.۶ میلیون 

اصله نهال تولید خواهد شد.
حمید سلامتی در نشست خبری با اصحاب رسانه در گلستان اظهار کرد: بر اساس برنامه ریزی 
انجام شده و در راستای تحقق طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت در کشور، سهمیه استان 
گلستان در سال آینده، 9 میلیون و 600 هزار اصله نهال است.مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری 
گلستان افزود: 60 نهالستان خصوصی و چهار نهالستان دولتی در قرق گرگان، تاویرعلی آباد 
کتول، سوسرا آزادشهر و قپان کلاله سال آینده 9.6 میلیون اصله نهال تولید خواهند کرد.وی 
گفت تمام مقدمات لازم در خصوص تهیه بذر، نیروی کارشناسی مجرب، منابع آبی مورد نیاز 
و همچنین منابع مالی برای تحقق این طرح پیش بینی شده است.مدیرکل منابع طبیعی و 
آبخیزداری گلستان گفت: در هفته درختکاری امسال حدود 200 هزار اصله نهال تولید و در 
عرصه های ملی منابع طبیعی، توسعه فضای سبز شهری و روستایی و معابر بین شهری و 
همچنین در حوزه زراعت چوب کشــت شده است.سلامتی افزود: با هماهنگی انجام شده با 
مدیران منطقه آزاد اینچه برون، مقرر اســت بخشــی از عرصه های واقع در حوضه 12 هزار 

هکتاری این منطقه زیر پوشش نهال کاری قرار بگیرد.

اخبار کوتاه 

اصفهان_محســن راعی: در ســومین 
واحد  یکصــد  سراســری  اجــاس 
مشتری مدار، شرکت فولاد هرمزگان مورد 
تقدیر قرار گرفت و تندیس سه ستاره را 

دریافت کرد.
ســومین اجــلاس سراســری یکصــد واحد 
مشــتری مدار با حضــور جمعی از مســئولان و 
شرکت های برتر در زمینه فروش و مشتری مداری 
 در مرکز همایش های صداوسیما تهران برگزار شد.

از محورهــای این اجلاس می توان بــه مزایای به کارگیری ارتباط صحیح با 
مشتری و مشتری محوری، آشنایی با تکنیک های جهانی تعامل با مشتریان و 
ذی نفعان بنگاه های اقتصادی، تولیدی و خدماتی، تبیین جایگاه حمایت از حقوق 
مصرف کنندگان، بررسی انعکاس صدای مشتری در تامین نیازهای تولیدکنندگان 
و توزیع کنندگان، راهکارهای افزایش ســهم بازار با تاکید بر کرامت مشتری، 
سازمان دهی مناسب بازارهای عرضه و تقاضا بر اساس رقابت بنگاه های تجاری 
و در نهایت بررسی چالش های ارکان مدیریتی و روابط بین کارکنان و مشتریان 

 به عنوان یکی از منابع اصلی سازمان اشاره کرد.
شــرکت فولاد هرمــزگان به عنــوان یکی از 
بزرگ ترین تولیدکننــدگان تختال های فولادی 
در کشور که توانســته سهم قابل توجهی از بازار 
داخلی و صادراتی این محصول استراتژیک را در 
کشور کسب کند، توانست در این اجلاس با توجه 
به پیاده ســازی فرهنگ مبتنی بر مشتری مداری 
در میان کارمنــدان، برگزاری دوره های متعدد در 
خصوص مشــتری مداری برای کارکنــان، ارائه 
تحلیل اقتصادی به مشتری جهت خرید محصول، ایجاد شیوه های متعدد در 
پرداخت هزینه های محصول برای مشــتریان، ایجاد انواع راه های ارتباطی با 
مشــتریان در بسترهای مختلف شبکه های اجتماعی، برگزاری همایش های 
متعدد برای مشــتریان، ارائه کتابچه محصول به مشتری و معرفی محصول 
جدید به آن ها، برگزاری جلسات ماهانه با مشتریان، انجام نظرسنجی سالانه 
از مشتریان و پیش بینی تقاضای سالانه آن ها و.... تندیس شرکت برتر و لوح 

تقدیر را دریافت کند.

کرمانشــاه - الهه فرهادی : شــهردار 
کرمانشاه با بیان اینکه سرانه فضای سبز 
شهر کرمانشاه با استانداردها فاصله دارد، 
از درختکاری ۳۱۶ هکتار از اراضی جنوب 

شهر خبر داد.
نادر نوروزی در جشن بزرگ درختکاری که با حضور 
جمعی از مسئولین و علاقمندان فضای سبز برگزار 
شد، با تاکید بر لزوم توسعه فضای سبز گفت: امروزه 
اهمیت فضای سبز بر کسی پوشیده نیست و همه 

می دانند که حیات کره خاکی وابسته به درختان و فضای سبز آن است.
وی با اشاره به اعمال قوانین سخت گیرانه برای مقابله با قطع درختان در بسیاری 
کشورها، گفت: این قوانین سخت گیرانه امروز در کشور ما هم وجود دارد و اعمال 

این قوانین گامی است در جهت حفظ سرمایه ارزشمند فضای سبز.
وی افزود: اگر در گذشته افراد می توانستند به راحتی با اهداف تجاری و صنعتی 

درختان را قطع کنند، امروزه با وجود این قوانین این امر امکان پذیر نیست.
نوروزی در ادامه با بیان اینکه کرمانشاه با استانداردهای فضای سبز فاصله دارد، 

گفت: در همین راستا تفاهم نامه ای جهت توسعه 
فضای سبز شهر با منابع طبیعی به امضا رسانده ایم.

وی افزود: بر اساس این تفاهم نامه منابع طبیعی 
۳16 هکتار از اراضی خود را در اختیار شــهرداری 

کرمانشاه جهت درختکاری قرار می دهد.
وی افزود: با درختــکاری این اراضی گام مهمی 
جهت رفع کمبود فضای سبز شهر برداشته می شود.

شهردار کرمانشــاه سرانه استاندارد فضای سبز را 
17 مترمربع اعلام و تصریح کرد: این سرانه برای هر 
کرمانشاهی در حال حاضر حدود یازده مترمربع است که با درختکاری ۳16 هکتار 

از اراضی واگذار شده به شهرداری تا حد خوبی افزایش می یابد. 
نوروزی گفت: علاوه بر توسعه فضای سبز در اطراف شهر، توسعه بوستانهای 
داخل شهر هم در دستور کار قرار دارد.وی افرود: هم اکنون راه اندازی سه بوستان 
یک  هکتاری در منطقه پنج و شش را در دستور کار داریم.شهردار کرمانشاه گفت: 
همچنین طرحی داریم که هرکس بتواند یک نهال بکارد، سازمان سیما، منظر و 
فضای سبز شهرداری این آمادگی را دارد که این نهالها را در اختیار افراد قرار دهد.

 اســد فاح - رئیس انجمن صنفــی دفاتر نمایندگی 
روزنامه های سراسری استان آذربایجان شرقی 

پرداختن به رسانه ها و کارکردهای آن همواره موضوع مورد علاقه اهل قلم و 
اندیشه بوده است. اگر به ابعاد مختلف تاثیرگذاری رسانه ها دقیق شویم متوجه 
جایگاه مهم آن در جامعه و اجتماع خواهیم شد. استان آذربایجان شرقی اما به 
قدمت کهن و به گواه تاریخ ریشه دار خود در این حوزه جزو پیشگامان بوده و 
در سپهر رسانه ای کشور نقش پررنگی داشته و دارد. هر چند در سنوات اخیر 
بواسطه مشکلات فراروی کار نشر و چاپ، شاهد تشدید مصائب فعالان این 
عرصه در رسته های مربوطه بودیم اما همچنان رسانه ها در کانون توجهات 
مخاطبان پرتعداد خود قرار دارند و متاثر از توسعه زمینه اطلاع رسانی در فضای 
مجازی نیز میزان رسانه های الکترونیک رشد قابل توجهی داشته است.موقعیت 
ممتاز رسانه های آذربایجان شرقی در کشور نیز علیرغم فراز و فرودهای بسیار 
همچنان تثبیت شده است و بعد از تهران، آمار رسانه های استان با 564 رسانه 
مشتمل بر رسانه های چاپی و الکترونیک، از بالاترین میزان برخوردار است؛ 

آماری فراتر از استان های خراسان، اصفهان، قم و حتی مازندران و فارس.
حمایت از رسانه ها؛ کیمیای نایاب!

با وجود حفظ برتری رسانه های آذربایجان شرقی بایستی به این دغدغه 
نیز پرداخت که هنوز هم جامعه رسانه ای استان از انتظارات متعارف و بحق 
صنفی خود فاصله معناداری دارد و »حمایت« کیمیایی نایاب است در فراگرد 
فعالیت های رسانه ای!رشد تعداد روزنامه های آذربایجان شرقی تا سقف 
18 عنوان جریده البته اتفاقی شیرین می تواند باشد لیکن تقویت بنیادین 
و شکل گیری چارت درونی و برآمده از تحریریه قوی و کارآمد از نیروهای 

مجرب، محل نقد و در یک کلام، آرزوست!
بافت نوین رسانه های آذربایجان شرقی

صرفنظر از آمار کمی رســانه ها و ضرورت توجه و تمرکز به کیفیت، 

پراکندگی فعالان این حوزه نیز قابل تعمق است به طوری که شاهد حضور 
بخش عمده ای از صاحبان قلم در رسانه های غیرچاپی هستیم! شاید 
سهولت و تسریع در تولید و انتشار خبر، یا شاید هم اقتصادی بودن کار 
خبری در رسانه های الکترونیک و داشتن فرصت ویرایش اخبار و بارگذاری 
تصاویر متعدد، دلیل اصلی گرایش و تشکیل بافت نوین رسانه های استان 
ارزیابی شود با اینحال از اهتمام همکاران در قالب 214 عنوان رسانه چاپی 

نیز نبایستی بی توجه گذشت.
جشنواره های مطبوعاتی؛ زمینه ساز معرفی استعدادها

ســرانه فعلی رســانه به ازای هر یکصد هزار نفر معادل عدد 14 برای 
آذربایجان شــرقی است که می تواند بهبود یابد، در این میان باید توجه 
داشت که حمایت از صاحبان قلم و فکر، بسترساز تقویت بیش از پیش 
جریان موثر و مقبول رسانه ای است و در رهگذر چنین نگرشی برگزاری 
جشنواره ها و نمایشگاه های مطبوعاتی اهمیت و بازخورد مضاعفی پیدا 
می کند و نخبگان خبر و نیروهای مســتعد و آینده دار از دل رویدادهای 
اینچنینی فضا و فرصت معرفی و رشد پیدا می کنند و بدنه و نیاز ترکیب 

انسانی رسانه ها را پوشش می دهند.
صف واحد در آرمانشهر رسانه ای

اگر صف بندی بین رسانه ها از ماهیت فکری متولیان این عرصه در عمل 
و نه حرف، برای همیشه رفع و شاهد یکپارچگی اهالی مطبوعات و رسانه 

در صف واحد باشیم، به مصداق واقعی آرمانشهر رسانه ای پدید می آید.
 سرپرستان جراید سراسری فعالان رسانه ای

 بومی هستند
از جمله مزایای جشنواره های مطبوعاتی می توان به انتخاب بهترین 
آثار در رسته های مختلف اشاره کرد که حکم اعتدال دارد و همه فعالان 
را ترغیب به حضور در بوته نقد عملکــرد خود می کند و دیواری میان 

رسانه های محلی و سراسری ولو در گستره یک استان خاص بین نیروهای 
بومی را ایجاد، مطرح و برجسته نمی سازد.

تخصصی کردن فعالیت های مطبوعاتی
تخصصی کردن فعالیت های مطبوعاتی در آذربایجان شرقی و خیلی از 
استانهای دیگر کشور نیز از الزامات فرارویی است که دیر یا زود بایستی 
عملیاتی و رنگ اجرا بخود بگیرد، البته در شرایط کنونی چالش هائی در این 

زمینه موجود است که مستلزم تفکیک فعالیت اصحاب رسانه می باشد.
یک فعال رسانه؛ عضو همزمان در چند تشکل رسانه ای!

معاونت مطبوعاتی وزارت ارشــاد در کلان موضوع و ادارات کل ارشاد 
استانها درذیل این وزارت، می توانند برای ایفای نقش رسانه ها در حوزه 
های تخصصی گام عملی بردارند. علاوه بر این تشکل های رسانه ای 
نیز لازم است پیشقدم شوند و هر یک نیروهای تخصصی خود را تحت 
حمایت و پوشــش قرار دهند و بسان شرایط جاری نباشد که یک نفر، 
همزمان در انجمن صنفی سرپرستان، در انجمن صنفی روزنامه نگاران، 
در انجمن صنفی مدیران مسئول و همچنین در خانه مطبوعات عضو باشد!

 سرپرستان جراید؛ بیشترین جمعیت رسانه ای
 آذربایجان شرقی

اگر چه با وجود 1۳ هزار و 479 رســانه دارای مجوز کشور، صرفا یک 
هزار و 467 نفر از همکاران در زمره بیمه شــدگان رسانه هستند با این 
حال به تناسب 10 هزار و 76 نفر مدیر مسئول، شاهد ساماندهی 9 هزار 
و 207 نفر صاحب امتیاز در ســامانه جامع رسانه های کشور هستیم. در 
همین راستا استان آذربایجان شرقی نیز با وجود ترکیبی از روزنامه نگاران، 
مدیران مسئول مطبوعات محلی و پایگاه های خبری استانی، کارمندان 
دوایر دولتی!! و موزعین نشریات، جزو دارندگان بیشترین جمعیت رسانه ای 

در رسته سرپرستان روزنامه های سراسری و کثیرالانتشار است.

تندیسسهستارهاجلاس100واحدمشتریمدار
کرمانشاهکمبود»فضایسبز«داردبهفولادهرمزگانرسید

حمایتکیمیاینایابدرفراگردفعالیتهایرسانهای!

شهردارکرمانشاهعنوانکرد:

نقشتشکلهایرسانهایدرتخصصیکردنفعالیتهایصنفی

رضا امینی با تاکید بر لزوم نظافت شهر در آستانه سال نو 
عنوان کرد: آراستن و زیباسازی شهری مرحله ای از کار 
است اما پیش از آن باید پیرایش را انجام دهیم تا بتوانیم 
شهر را زیبا کنیم. همان گونه که در مناطق هشت گانه، 
اقداماتی در این راستا صورت گرفته اما سازمان ها و مناطق 
باید بیشتر کار کنند و برای تسریع در زیباسازی شهر اهواز 

از نیروهای ستادی و پیمانکاران هم کمک بگیرند.

شــهردار اهواز با تاکید بــر بهره وری درســت از زمین های قابل 
برنامه ریزی خصوصا در مناطق حاشیه ای که تعداد آن ها زیاد است، 
اظهار داشت: باید تدبیری برای بهره وری درست از زمین های قابل 
استفاده؛ اندیشیده شود و قطعا مقدمه این کار جمع آوری نخاله ها است.

امینی با تاکید بر ضرورت حضور و ایفای نقش تمامی عوامل خدماتی در 
کنار یکدیگر اظهار داشت: تمامی عوامل مناطق هر روز در یک منطقه 

حاضر شده و بسیج شوند تا پاکسازی و ساماندهی مناطق انجام شود.

شهردار اهواز با اشاره به اینکه سازمان پارک ها و فضای سبز 5 برابر 
سال گذشته گل خریداری کرده است، خاطرنشان کرد: با توجه به میزان 
گل خریداری شــده هنوز میزان گل کاری سطح شهر کم است لذا 
لازم است که عملیات گلکاری هرچه سریعتر صورت پذیرد تا جلوه 
شــهر تغییر پیدا کرده و زیبا شود؛ میدان هایی که در حال ساماندهی 
 هســتند، جزیره ها و مثلث های چهارراه ها و میادین نیز در اولویت 

قرار گیرند.

دستور فوری شهردار اهواز برای زیباسازی شهر در ایام نوروز

اصفهان -بهمن راعی: علی قاسم زاده، درنشست 
خبری پایانی ســال ۱۴۰۱  با اشــاره به اینکه  
چهارباغ، پیاده راه باقی خواهــد ماند و این مورد 
اتفاق نظر اکثریت اعضای شورای اسامی شهر 
است، بنابراین پای کار پیاده راه چهارباغ ایستاده ایم 
افزود: مدیریت شهری در احیای بافت های فرسوده 
مصمم است در این راســتا از احیای محورهای 
تاریخی آغاز کردیم، سال آینده نیز طرح بازآفرینی 
شهری در بافت های فرسوده را اجرا خواهیم کرد؛ 
دغدغه اصفهان آینده به عنوان اتاق فکر همچنان 

مطرح است.
شهردار اصفهان ، با اشاره به برنامه های نوروز 1402 شهرداری 
ادامه داد: در آســتانه نوروز شهر از لحاظ رنگ و نظافت نونوار 
خواهد شد، امسال نیز شهروندان و مسافران به خاطر اتفاقات نو 
در شهر غافلگیر می شوند.قاسم زاده با اشاره به طرح توسعه باغ 
رضوان تصریح کرد: طرح توسعه آرامستان باغ رضوان بر اساس 
طرح جامع توسعه این محدوده بوده است، از این رو تاکنون هیچ 

اتفاق غیرفنی و غیرقانونی در این محدوده شکل نگرفته است.
وی ادامه داد:  باید آرامستان های در چهارگوشه شهر تدارک 
دیده شود تا زحمت سفر مردم از هر گوشه شهر به سمت یک 
مکان را کاهش دهیم، در این راستا قصد داریم تعداد آرامستان ها 
را با رعایت جوانب شهری و بهداشتی افزایش دهیم و به این 

سمت حرکت کنیم.
احیای جهان نما 

وی با اشــاره به وضعیت ســاختمان جهان نما گفت: درباره 
جهان نما، قصه ارگ در حال به سرانجام رسیدن است؛  طبق 
توافقی که با پیمانکاری در زمینه ساخت هتل در ارگ جهان نما 
شد، نسبت 25 درصد به 75 درصد بین شهرداری و سرمایه گذار 
برقرار شد، این پروژه که حدود چهار هزار میلیارد تومان از سوی 

شهرداری و بخش خصوصی برای آن سرمایه گذاری شده، گام 
مهمی در راستای رفع معضلات این ساختمان است.

وی تصریح کرد: طبق برآوردهای انجام شده، اجرای این پروژه 
پنج ســاله بوده است، اما این نوید از سوی سرمایه گذاری داده 
شده است که طی دو سال بتواند تحویل بدهد و یکی از بهترین 
هتل های کشور در بهترین نقطه شهر ساخته شود، ما هم روح 
جهان نما را پاک و هم جسم آن را احیا می کنیم تا به یک ظرفیت 

گردشگری تبدیل شود.
قاسم زاده با بیان اینکه پروژه انتقال آب با مدیریت جهادی در 
هشت محور فعال است، افزود: در موضوع زاینده رود به همت 
استانداری و کمک دستگاه های دیگر، صنایع و شهرداری، نیمه 

دوم سال آینده، آب از خلیج فارس به اصفهان خواهد رسید.
وی ادامه داد: مدیریت اســتان با اتکا به منابع استانی و هنر 
مدیریتی معطل نماند تا دولت بودجه بگذارد، مدیریت استان 

دست روی زانوی خود گذاشت تا پروژه کلید بخورد.

شهردار اصفهان با بیان اینکه بر اساس اقدامی که مدیریت 
استان جزئیات آن را تشریح خواهد کرد، اوایل سال 140۳ آب را 
برای همیشه در زاینده رود جاری خواهیم داشت، گفت: خبرهای 
خوبی با اتکا به منابع داخلی در راه اســت، البته ممکن است 
مدیریت استان به نتیجه برسد که با ایجاد صندوق مشارکت 

از مردم کمک بگیرد.
پای کار پیاده راه چهارباغ ایستاده ایم

شــهردار اصفهان با اشاره به وضعیت پیاده راه چهارباغ گفت: 
چهارباغ پیاده راه باقی خواهد ماند و این مورد اتفاق نظر اکثریت 
اعضای شورای اسلامی شهر است، بنابراین پای کار پیاده راه 
چهارباغ ایستاده ایم.وی خاطرنشــان کرد: به این جمع بندی 
رسیده ایم که به تدریج دولت خانه صفوی شامل آمادگاه، سپه، 
چهارباغ و استانداری به پیاده راه تبدیل شود، لذا اسناد بالادستی 
آن نیز این موضع را تأیید می کند و جای هیچ شک و شبهه و 
خدشه ای در این موضوع نیست.وی با اشاره به طرح جمع آوری 

زباله بر اساس تقویم زوج و فرد گفت: طرح جمع آوری زباله بر 
اساس تقویم از نظر ما موفق بوده است، البته در بعضی موارد نیاز 
به کار بیشــتر است که رفع نقایص و همکاری بیشتر مردم را 
می طلبد، اصفهان میان کلان شهرها بهترین وضعیت را به لحاظ 
جمع آوری و حمل زباله دارد.قاسم زاده تصریح کرد: در بسیاری 
از شهرها سطل بزرگ زباله را مشاهده می کنیم که کانون انواع 
اتفاقات غیربهداشتی است، در برخی از کلان شهرهای اروپایی 
حمل زباله یک روز در هفته انجام می شود، اما ما حمل زباله را 
از چهار روز به سه روز رساندیم که بعضی نگران شدند، این در 
حالی است که باید کمک کنیم تا تولید زباله در شهر کم شود و 
تفکیک بازیافت از خانه انجام شود؛ بر این اساس آموزش هایی 
پیش بینی شده است تا خانه به خانه این موضوع فعال تر شود، 

هم اکنون نیز 500 خانواده زباله صفر داریم.
برنامه های خاص برای نوروز 

قاسم زاده تصریح کرد: برای نوروز امسال در حوزه زیباسازی و 

فرهنگی برنامه هایی در نظر گرفته شده است، اما نمی توانیم تمام 
انتظارات شهروندان را تأمین کنیم؛ شرایط برای علاقه مندان 
فراهم است تا در حوزه فرهنگ شهر نقش ایفا کنند، در این راستا 

باب نقد و انتقاد نیز باز است.
وی خاطرنشــان کرد: در حوزه زیباسازی، اقداماتی که نوروز 
گذشته انجام شد، مورد بررسی قرار گرفت و نقد کارشناسانی 
که وارد بود، لحاظ شد و برای امسال نیز اصلاحاتی انجام دادیم، 
به عنوان مثال نوروز گذشته در محور نور المان هایی استفاده شد 
که نقدهای درست به آن وارد شد که با هویت شهر همخوان 
نیست.شهردار اصفهان تاکید کرد: امسال نشانه هایی در شهر کار 
می کنیم که احیاگر هویت تاریخی شهر باشد و این نگاه بر اساس 

نقدهای رسیده به وجود آمده است.
اولویت مدیریت شهری در درجه نخست 

شهرداری هوشمند است
شهردار اصفهان با بیان اینکه اولویت مدیریت شهری در درجه 
نخست شهرداری هوشمند است، گفت: نقشه جامع آن نیز تهیه 
شده است و در این راستا برنامه گام به گام نیز داریم و بر اساس 
نقشه جامع شهرداری هوشمند پیش می رویم. وی تاکید کرد: 
در حال حاضر اولویت هوشمندســازی در حوزه شهرســازی، 
حمل ونقل ترافیک و خدمات شهرسازی پیگیری می شود که 
از آن جمله می توان به استقرار سامانه های اصپاک و اصرو در 

راستای هوشمندسازی حمل ونقل اشاره کرد.
قاسم زاده با بیان اینکه در گام نخست هوشمندسازی شهرداری 
و سپس هوشمندسازی شهر را پیگیری می کنیم، گفت: سهم 
شهرداری تجهیز زیرساخت ها مثل فیبر نوری است که پیش از 
این انجام شده است و نصب دوربین هایی که داده های شهری 
را دریافت می کند و وظایف دیگر نیز بر عهده دستگاه های دیگر 
شــهر است که در این زمینه همدلی و همگرایی و هم افزایی 

نهایی برای ایجاد شهر هوشمند در اصفهان لازم است.

شهردار اصفهان در نشست خبری پایانی سال 1401 عنوان  کرد:

پای کار پیاده  راه چهارباغ ایستاده ایم

محک فقط تهران نیست!
 این یه قصه ی واقعیه. 15 ســال پیش یه دختر 7 ســاله از دیار کردستان به خاطر ابتلا به سرطان، در بیمارستان 

بستری شد و محک در مسیر مبارزه با بیماری کنارش ایستاد. اون دختر سه سال با سرطان جنگید و شکستش داد. 

اما عوارض این بیماری برای حمیرای قصه ما، معلولیت بود.

 قهرمان کوچولوی قصه که امروز 22 سالشه با وجود معلولیت به سراغ علاقه اش رفت. اون حالا دانشجوی معماری 

و نقاش چیره دستیه که نقاشی هاش جوایز بین المللی به دست آورده.

این فقط یه قصه از هزاران قصه ی قهرمانی کودکان محک بود.

کودکان مبتلا به سرطان در تمام شهرهای ایران تحت حمایت محک هستند.

محک فقط تهران نیست!

همه جای ایران مهر شما همراهشونه

  همین حالا حامی کودکان مبتلا به سرطان محک، در سراسر ایران باشید!
9480

» آگهي مناقصه عمومي شماره1401/52«
شــرکت مديريــت تولیــد بــرق نــکا در نظــر دارد نســبت بــه خريــد لــوازم يدکــی مــورد نیــاز ) قطعــی ( بويلــر نیــروگاه ســیکل ترکیبــی نــکا طبــق شــرايط ذيــل 
و همچنیــن شــرايط فنــي و خصوصــي کار پیوســت اســناد مناقصــه اقــدام نمايــد . علاقمنــدان  میتواننــد اســناد مناقصــه را  از روز دوشــنبه مــورخ1401/12/22 
ــا شــماره  ــا مراجعــه بــه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت   ســتاد ( بــه آدرس WWW.SETADIRAN.IR ب لغايــت روز يکشــنبه مــورخ 1402/01/06  ب

ــدارکات  ــذاری در ســامانه ت ــورخ 1402/01/20 ضمــن بارگ ــا ســاعت 16 روزيکشــنبه م ــر ت ــل اســناد پاکــت پیشــنهادی را حداکث ــس از تکمی ــت نمــوده و پ 2001093791000061درياف
ــورخ  ــنبه م ــح روزدوش ــاعت 9 صب ــه راس س ــنهادات واصل ــد .پیش ــال نماين ــرکت ارس ــن ش ــدارکات اي ــه اداره ت ــی ب ــورت فیزيک ــه ص ــف را ب ــت ال ــط پاک ــتاد ( فق ــت ) س ــی دول الکترونیک
1402/01/21 باتوجــه بــه شــرايط مناقصــه بــاز و قرائــت خواهــد شــد.  بديهــی اســت بــه پیشــنهادهاي فاقــد  بارگــذاری در ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت ســتاد  فاقــد امضــا، مشــروط 
، مخــدوش و بــه پیشــنهاد هايــی کــه بعــد از موعــد مقــرر واصــل  شــود مطلقــا ترتیــب اثــر داده نخواهــد شد.ســاير اطلاعــات و جزئیــات مربوطــه در اســناد مناقصــه منــدرج مــی باشــد.

1- مدت زمان تحويل کالا :  20 روز از تاريخ واريز پیش پرداخت
2-حضور پیشنهاد دهندگان يا نمايندگان آنان در جلسه گشايش پیشنهادهاي مالي کمیسیون مناقصه آزاد مي باشد 

3-ســپرده شــرکت در مناقصــه : مبلــغ ســپردة شــرکت در مناقصــه 704.253.400 ريــال اســت کــه بايســتي بــه يکــي از صورت هــاي مشــروحه ذيل همــراه بــا اســناد مناقصــه در پاکــت الــف 
ــردد: ــلیم گ ــذار تس ــتگاه مناقصه گ به دس

1-3-رسید بانکي واريز وجه مزبور به حساب سیبا 0105692716008 اين شرکت نزد بانك ملي ايران شعبه نیروگاه شهید سلیمي نکا 
2-3-ضمانتنامه بانکي به نفع شرکت مديريت تولید برق نکا با شناسه ملی 10101336787 برابر با فرم پیوست که مي بايست داراي 3 ماه اعتبار باشد.

4-توانايي ارائه ضمانتنامه بانکي حُسن انجام تعهدات به میزان 10% مبلغ قرارداد پس از عقد قرارداد .
5-به پیشنهادهاي فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتي که بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل مي شود ، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

6-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط ، در اسناد مناقصه مندرج است.
ــت                                ــی دول ــدارکات الکترونیک ــامانه ت ــور  و س ــات کش ــي مناقص ــگاه مل ــاي www.npgm.ir . www.tender.tpph.ir و پاي ــايت ه ــه س ــناد ب ــه اس ــي و خلاص ــاهده آگه ــت مش  جه
ــن 09111564804                   ــماره تلف ــا ش ــي بیشــتر ب ــات فن ــت کســب اطلاع ــای اســدپور و جه ــن 09111526204 آق ــماره تلف ــا ش ــي ب ــوارد بازرگان ــراي کســب م ــه وب ــران ( مراجع ــتاد اي ) س

ــد . ــل فرمايی ــاس حاص ــی تم ــدس طراوت ــای مهن ــا 09111147619 آق ــودی و ي ــدس محم ــاي مهن آق
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